中国高等教育教师发展研究会

      关于举办“现代高等教育微课程设计、制作与应用骨干教师”培训班报到通知
尊敬的老师：

您好！
    欢迎您参加2015年9月18日-20日在南京市举办的“高等院校微课开发、设计、制作培训班”，现将报到事宜通知如下：
一、【主办单位】中国高等教育教师发展研究会

【协办单位】中教线（北京）教育咨询中心（www.cnzjxz.com）
二、日程安排
报到时间：2015年9月18日（全天报到）

会议时间：2015年9月19日-20日
三、会议地址:

    南京纳尔达斯大酒店；星级：准四星酒店 标间价格：260元/间（含双早）
  地址：南京市宏运大道1890号 ，江宁路岔路口

  酒店总机： 025-52159788

四、报到路线
      A 、机场坐车路线：

 机场地铁s1号线，经过7站，到达南京南站步行约150米，到达南京南站乘坐地铁1号 线， 经过1站，到达双龙大道终点步行500米到达酒店。全程打车150元。
     B 、火车站坐车路线：

南京站地铁1号线，经过14站，到达双龙大道终点步行500米到达酒店。全程打车约40元。
     C、火车南站站坐车路线

南京南站地铁1号线，经过1站，到达双龙大道步行500米到达酒店。全程打车约20元
五、课件下载：
下载方法：登陆www.cnzjxz.com首页“高教课件下载栏目”下载；课件下载密码会议上通知。课件将在网站保留一周（一周后网站会自动撤销），请各位参会老师在会议结束后，及时下载，谢谢您的支持。
六、联系方式
培训部负责人：杨老师：15313323767
温馨提示：
1、9月18日全天报到。
为避免因拥挤造成混乱,请参加会议学校的带队领导负责报到工作.报到时先开临时收据,学校凭收据领取资料,9月19日换取正式发票。
2、学习相关辅助用品由会务组提供，请您出发前带好乘车路线及会务人员联系方式。
祝旅途开心、收获丰厚！

                                 中国高等教育教师发展研究会
2015年9月1日